
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА      

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  19 грудня  2025   року                                               № 253 

 

Про схвалення Програми підтримки  

військовослужбовців, які прийняті на  

військову  службу за контрактом до лав  

Збройних сил України на 2026 рік 

 

   Розглянувши лист 5 відділу Підволочиського РТЦК та СП від 30.09.2025р. 

№9825, з метою соціальної підтримки громадян, що виявили бажання у період 

запровадження та дії воєнного стану вступити на військову службу за 

контрактом до лав Збройних сил України, на виконання ст.91 Бюджетного 

кодексу України, враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 №64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 

24.02.2022 р. № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет   

міської ради - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Схвалити  Програму підтримки військовослужбовців, які прийняті на 

військову службу за контрактом у період запровадження воєнного стану в 

Україні до лав Збройних сил України для захисту України від збройної агресії 

російської федерації на 2026 рік (далі - Програма), що додається. 

2.Відділу фінансів Скалатської міської ради  передбачити в бюджеті призначення 

на фінансування Програми.  

3.Програму підтримки військовослужбовців, які прийняті на військову службу 

за контрактом у період запровадження воєнного стану в Україні до лав Збройних 

сил України для захисту України від збройної агресії російської федерації на 

2026 рік подати на розгляд та затвердження сесії міської ради. 

 

 

 

 Міський голова                                         Петро  САВОНЧАК 

 

 

 


